Соглашение о расторжении
договора № 780-0028-04126

г. Санкт - Петербург «19» марта 2023 года

Габова Наталия Викторовна, именуемая в дальнейшем «Покупатель», и, ООО «Престиж», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице
Игольниковой Екатерины Андреевны, действующего(-ей) на основании Доверенности №28 от «06» июня 2022, заключили настоящее
соглашение о расторжении договора № 780-0028-04126 от «19» марта 2023 (далее «договор») о нижеследующем:

1. Стороны приняли решение расторгнуть договор с момента подписания настоящего соглашения.
2. С учётом положений п. 4.10 договора, Продавец возвращает Покупателю денежные средства в размере 5000 (пять тысяч) рублей по

реквизитам лицевого счёта Покупателя, которые Покупатель обязуется предоставить в течение трёх дней с момента подписания
настоящего соглашения.

3. Покупатель с момента перечисления средств, согласно п. 2 настоящего соглашения не имеет претензий и требований к Продавцу,
связанных с выполнением обязательств по договору.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств
по нему.

5. Настоящее соглашение составлено на русском языке в двух идентичных экземплярах по одному для каждой из сторон.

Исполнитель ________________ Заказчик ________________ 1 / 1

	Соглашение о расторжении договора № 780-0028-04126  г. Санкт - Петербург «19» марта 2023 года